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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
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部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國移動有限公司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：941）

CHINA MOBILE LIMITED

二零一二年五月十六日（星期三）舉行之股東週年大會
投票表決結果

中國移動有限公司（「本公司」）二零一二年五月十六日（星期三）於香港灣仔港灣
道一號香港君悅酒店大會議廳舉行之股東週年大會就會上所提呈之決議案投
票表決的結果如下：

股東週年大會

股東週年大會所通過的決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮本公司及其附屬公司截至二零
一一年十二月三十一日止年度之經審核財
務報表、董事會報告書及核數師報告書。

18,052,436,533
(99.9939)

1,093,445
(0.0061)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

2. 宣佈派發截至二零一一年十二月三十一日
止年度之末期股息。

18,054,723,113
(99.9991)

162,880
(0.0009)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。



– 2 –

股東週年大會所通過的決議案
票數 (%)

贊成 反對

3. (i) 重選奚國華先生為本公司董事。 17,924,652,602
(99.3244)

121,919,708
(0.6756)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(ii) 重選沙躍家先生為本公司董事。 16,218,423,165
(89.9234)

1,817,394,642
(10.0766)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(iii) 重選劉愛力先生為本公司董事。 17,922,933,747
(99.3235)

122,067,607
(0.6765)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(iv) 重選黃鋼城先生為本公司董事。 18,006,819,503
(99.7549)

44,240,929
(0.2451)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(v) 重選鄭慕智博士為本公司董事。 17,720,911,968
(98.1733)

329,732,902
(1.8267)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

4. 重新委聘畢馬威會計師事務所為核數師並
授權本公司董事釐定其酬金。

18,051,245,619
(99.9809)

3,449,264
(0.0191)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

5. 按照股東週年大會通告所載之第五項普通
決議案，一般性授權本公司董事購回不超
過本公司現有已發行股本面值總額 10%之
股份。

18,052,169,974
(99.9971)

516,625
(0.0029)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。
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股東週年大會所通過的決議案
票數 (%)

贊成 反對

6. 按照股東週年大會通告所載之第六項普通
決議案，一般性授權本公司董事發行、配發
及處理不超過本公司現有已發行股本面值
總額20%之額外股份。

15,574,241,636
(86.3016)

2,472,052,607
(13.6984)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

7. 按照股東週年大會通告所載之第七項普通
決議案，按被購回股份之數目擴大授予本
公司董事發行、配發及處理股份之一般性
授權。

15,705,089,544
(86.9906)

2,348,694,379
(13.0094)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為20,087,356,041股，此乃給予股
東有權出席並可於股東週年大會上投票表決贊成或反對所有決議案的股份總
數。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。

本公司股份登記處香港證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監票
員。

承董事會命
中國移動有限公司

黃蕙蘭
公司秘書

香港，二零一二年五月十六日

於本公佈之日，本公司董事會由奚國華先生、李躍先生、薛濤海先生、黃文林
女士、沙躍家先生、劉愛力先生及徐龍先生擔任執行董事及由羅嘉瑞醫生、黃
鋼城先生及鄭慕智博士擔任獨立非執行董事。


